
 

 Classificació  : Open BTT BCN-Blautel                                               

 

 Lloc de celebració   : SANTA PERPETUA DE LA 

 Data                 : 29/03/15 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  32     Kms - Promig     :  26.15  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     505 ROIG,PERE JOAN       MA-40  EL BRESSOL. BTT            01:13:25           

   2     508 ARAÑO,MARC           MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:14:55     1:30 min. 

   3     504 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:14:59     1:34 min. 

   4     509 SERRA,Lluís          MA-40  XTREMBIKE                  01:15:22     1:57 min. 

   5     502 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  RETTO CLUB                 01:17:10     3:45 min. 

   6     500 ASENSIO,Joan Antoni  MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:18:20     4:55 min. 

   7     542 ROVIRA,Santi         MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:19:55     6:30 min. 

   8     541 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:20:37     7:12 min. 

   9     548 BUDALLES,Josep       MA-40  CASTELLTERÇOL CICLISTA     01:20:44     7:19 min. 

  10     506 GAVILAN,Alberto      MA-40  RR BIKERS CLUB             01:20:53     7:28 min. 

  11     545 VALLES,Antonio       MA-40  BROST                      01:21:27     8:02 min. 

  12     518 GOMEZ,Juan Manuel    MA-40  GRUPO TECNITOLDO           01:22:12     8:47 min. 

  13     530 PARRAGA,David        MA-40  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:23:44    10:19 min. 

  14     528 VILLAMURT,SANTI      MA-40  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:23:50    10:25 min. 

  15     520 MACIAS,Angel         MA-40  BICICLETES SEGÚ            01:23:59    10:34 min. 

  16     256 JORDA,Sandra         F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:24:21    10:56 min. 

  17     511 SANCHEZ,Santiago     MA-40  BICICLETES SEGÚ            01:25:01    11:36 min. 

  18     521 ONORATO,Antonio Luís MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:25:18    11:53 min. 

  19     254 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:25:21    11:56 min. 

  20     547 MERINO,DAVID         MA-40  MON BIKE & RUN             01:26:37    13:12 min. 

  21     250 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:27:03    13:38 min. 

  22     512 DIEZ,Jesus           MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:27:47    14:22 min. 

  23     514 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:28:19    14:54 min. 

  24     529 MILLÀN,Antonio       MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:28:28    15:03 min. 

  25     536 AROCA,CARLOS         MA-40  MON BIKE & RUN             01:30:14    16:49 min. 

  26     538 ESCALERA,FCO. JAVIER MA-40  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:33:50    20:25 min. 

  27     259 TROTONDA,FOIX        F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES     01:33:53    20:28 min. 

  28     252 CATEDRA,Mariona      F-ELI  AE. MATXACUCA              01:13:33    1 Vts  

  29     546 VERA,Albert          MA-40  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    01:17:32    1 Vts  

  30     517 JORDANA,JOSE         MA-40  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  01:17:37    1 Vts  

  31     537 ARTERO,Francesc      MA-40  BTT LA CANONJA CLUB        01:22:00    1 Vts  

  32     519 COLOMINA,Josep       MA-40  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  01:31:03    1 Vts  

  33     533 COMINO,Sergi         MA-40  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  01:33:53    1 Vts  

  34     257 ANDERSON,EMMA        F-ELI  AMUNT-TBIKES               01:35:32    1 Vts  

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     505 ROIG,PERE JOAN       MA-40  EL BRESSOL. BTT            01:13:25           

   2     508 ARAÑO,MARC           MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:14:55     1:30 min. 

   3     504 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:14:59     1:34 min. 

   4     509 SERRA,Lluís          MA-40  XTREMBIKE                  01:15:22     1:57 min. 

   5     502 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  RETTO CLUB                 01:17:10     3:45 min. 

   6     500 ASENSIO,Joan Antoni  MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:18:20     4:55 min. 

   7     542 ROVIRA,Santi         MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:19:55     6:30 min. 

   8     541 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:20:37     7:12 min. 

   9     548 BUDALLES,Josep       MA-40  CASTELLTERÇOL CICLISTA     01:20:44     7:19 min. 

  10     506 GAVILAN,Alberto      MA-40  RR BIKERS CLUB             01:20:53     7:28 min. 

  11     545 VALLES,Antonio       MA-40  BROST                      01:21:27     8:02 min. 

  12     518 GOMEZ,Juan Manuel    MA-40  GRUPO TECNITOLDO           01:22:12     8:47 min. 

  13     530 PARRAGA,David        MA-40  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:23:44    10:19 min. 

  14     528 VILLAMURT,SANTI      MA-40  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:23:50    10:25 min. 

  15     520 MACIAS,Angel         MA-40  BICICLETES SEGÚ            01:23:59    10:34 min. 

  16     511 SANCHEZ,Santiago     MA-40  BICICLETES SEGÚ            01:25:01    11:36 min. 

  17     521 ONORATO,Antonio Luís MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:25:18    11:53 min. 

  18     547 MERINO,DAVID         MA-40  MON BIKE & RUN             01:26:37    13:12 min. 

  19     512 DIEZ,Jesus           MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:27:47    14:22 min. 

  20     514 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:28:19    14:54 min. 

  21     529 MILLÀN,Antonio       MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:28:28    15:03 min. 



  22     536 AROCA,CARLOS         MA-40  MON BIKE & RUN             01:30:14    16:49 min. 

  23     538 ESCALERA,FCO. JAVIER MA-40  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:33:50    20:25 min. 

  24     546 VERA,Albert          MA-40  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    01:17:32    1 Vts  

  25     517 JORDANA,JOSE         MA-40  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  01:17:37    1 Vts  

  26     537 ARTERO,Francesc      MA-40  BTT LA CANONJA CLUB        01:22:00    1 Vts  

  27     519 COLOMINA,Josep       MA-40  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  01:31:03    1 Vts  

  28     533 COMINO,Sergi         MA-40  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  01:33:53    1 Vts  

 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     256 JORDA,Sandra         F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:24:21          min. 

   2     254 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:25:21     1:00 min. 

   3     250 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:27:03     2:42 min. 

   4     259 TROTONDA,FOIX        F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES     01:33:53     9:32 min. 

   5     252 CATEDRA,Mariona      F-ELI  AE. MATXACUCA              01:13:33    1 Vts  

   6     257 ANDERSON,EMMA        F-ELI  AMUNT-TBIKES               01:35:32    1 Vts  

 


